

# יורדים לחלוב בעוטף

יוסי מלול - משק הבקר והחלב  
hmb-malul@icba.org.il



מבצע התנדבות ספונטני של "רפתנים למען רפתנים" לסייע ולהקל, ולו במעט, על המתח והשחיקה של חברינו בדרום - "יורדים לחלוב בעוטף". תעודת כבוד לרפתני ישראל. במציאות הביטחונית של מדינת ישראל, כנראה, שעוד נזדקק להתנדבות נוספת כזו

יסוד בהתנהלותו מזה שנים. לפיכך, אתם מוזמנים להתנדב לעבודות סוף שבוע, 48 שעות, באחת הרפתות בדרום. מיום שישי הבא 23.11 בשעה 09.00 ועד יום ראשון 25.11 בבוקר, אנחנו נתגייס להחליף את חברינו ברפתות הדרום ועוטף עזה. שלושה רפתנים לכל רפת ונבצע את כל העבודות ששומרות על שגרת החיים ברפת, כולל חליבות, האבסה, יונקיה וכל מה שנתבקש. המתנדבים יגיעו באופן עצמאי לדרום (אפשר גם שנארגן הסעה משותפת) ויתקבלו על ידי הצוות המקומי. לאחר חפיפה קצרה, חלק מאנשי המקום יוכלו לצאת, לבד או עם המשפחה, לחופשת התאוררות בצפון, מתוך ביטחון שהשגרה ברפת תמשיך לזרום. בכך יבוא ביטוי, ולו חלקי, להערכה הרבה שאנחנו רוחשים לחברינו שנמצאים בימים אלה באחת התקופות הקשות שלהם. ההרשמה, של המתנדבים וגם של המוכנים לקבל רפתנים לעזרה, אצל ענבל, מזכירת ההתאחדות בטלפון 04-6279700 או בפקס 04-6273501 או במייל - hmb-central@icba.org.il עד יום רביעי הקרוב 21.11.12 נקווה כולנו שתקופת המתיחות תעבור במהרה והשקט יחזור לארצנו.

רשימת המתנדבים הלכה וגדלה וכל הפונים היו נרגשים מהזכות לרדת, ולו לסוף שבוע, ולהתנדב לחליבות במשקים תחת אש. חליבה היא העבודה הכי שגרתית ברפת, מתבצעת שלום פעמים ביום וחולב מהצפון אינו זקוק להדרכה, שמעבר לדקות אחדות, של היכרות עם השגרה המקומית. רפתנים מקיבוצים וממושבים, גברים ונשים, רפתנים צעירים שכבר אינם בהתיישבות, פנסיונרים, עובדי מפעלים וחברות שנותנות שירותים לרפת ועוד. התחלנו בהכנת השידוך בין המשקים מקו אשקלון ודרומה לבין המתנדבים, שוחחנו עם שמיל, הרכז האזורי, ועם מנהלי הרפתות בעוטף והתשובה

מזה קרוב ל-12 שנה קיימת מתיחות מתמדת ביישובי עוטף עזה. ירי, אזעקות, פגיעות באזרחים ובחייל צה"ל - כל אלה הפכו לשגרה יומיומית בחייהם של חברינו בעוטף. מה שנשמע אצלנו בחדשות - "קאסם נפל בעוטף עזה, אין נפגעים בנפש ואין נזקים לרכוש", מאוד סטרילי ונקי, אצל חברינו בעוטף זה אזעקה, זה פחד, זה ירידה למקלטים ולממ"דים - אי שקט תמידי שגורם לנזקים מצטברים - בגוף ובנפש. האש הלכה וגברה וממשלת ישראל הבטיחה, שוב ושוב, שתגן על אזרחיה בדרום. מטוסי צה"ל ירדו על מטרות, מעת לעת, אך דבר לא השתנה. משקי העוטף סבלו והכול מסביב התנהל בשגרה. המתח הלך וגבר, אנשי החמאס ירו על חיילי צה"ל בצירי הגבול וביום רביעי בלילה נפתח מבצע "עמוד ענן" בחיסולו של "הרמטכ"ל" של החמאס - אחמד ג'עברי. חברינו בדרום, במעגל הולך וגדל, ירדו למקלטים כי כמות הפצמ"רים והטילים הגיעה לעשרות ביום ובלילה, יישובים התחילו לפנות אוכלוסיות רגישות, אך רפת החלב חייבת להמשיך ולתפקד כמעט כרגיל. ענף החלב לא יכול לעמוד מנגד. מיד למחרת, התארגנו לעשות את מה שאנחנו עושים כבר דורות - מתגייסים לעזרת חברים בעת מצוקה. ביום חמישי כבר יצא מכתב לחברינו בזו הלשון:

**יורדים לחלוב בעוטף**  
**פרויקט הזדהות עם רפתות הדרום**  
**15.11.2012**

חברינו בדרום ובעוטף עזה נמצאים מזה שנים רבות בהתקפות בלתי פוסקות של ירי, פצמ"רים, קסאמים, גראדים, קטיטיות ועוד פיגועים ששוחקים גם את החזקים שבכולנו. השבוע יצא צה"ל למבצע "עמוד ענן" ברצועת עזה וכל יישובי הדרום ירדו למקלטים ולממ"דים - שגרת החיים השתבשה לחלוטין, אך את שגרת בעלי החיים ברפת יש לקיים בכל תנאי. ענף החלב שלנו הוא ענף סולידרי שהעזרה ההדדית היא אבן

